水土保持研究所

党委会会议纪要
（2022年第1期）

1月11日，杜永峰书记主持召开水土保持研究所2022年第1次

党委会，研究师德师风考核结果等项事宜，现纪要如下：

杜永峰传达了学校警示教育会精神，要求党委委员要带头明

纪法守底线，牢固树立纪律规矩意识，始终绷紧全面从严治党这

根弦，严格落实各项工作要求。

与会委员对照所党委《“学党史、助发展、开新局”工作台

账》和党员领导干部为师生办实事任务清单，明确各项任务是否

完成，汇报进展成效。

经研究讨论，同意师德师风考核结果，按照要求进行公示。

会议经过研究讨论，同意接收蒋蒙、李博渊、焦秋燕、刘宁、

易海杰、白晨赟、刘青、许小明、李海茹、贺洁、乔磊磊、杨琳、

刘乐、张雪仙等14位同志为中共预备党员，预备期一年。

会议经过审查材料、研究讨论及逐一表决，同意韩瑜倩、陈

威光、李泽森、周家辉、敖登、张文芳、高小峰、李继伟、李国

春、吉静怡、赵梓琨、姚姬璇、杨学亭、曹琦、郭琪、刘锦月等

16位同志按期转为中共正式党员。

会议经过研究讨论，同意研究生第五支部、研究生第六支部

委员补选结果及分工调整结果：研究生第五支部，廖李容任党支

部书记，姜艳敏任组织委员，吕渡任宣传委员；研究生第六支部，

刘佳琳任党支部书记，田畅任组织委员，苟小梅任宣传委员。

会议研究讨论了有关问题的处理建议，同意修改后提交学校

相关部门。

参会：杜永峰  冯  浩  赵西宁  许明祥  王  飞  韩锁昌

列席：姜  鹏

水土保持研究所党政办公室              2022 年 1月 11日